Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование Нефтеюганский район

Департамент образования и молодежной политики

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» пгт.Пойковский

ПРИКАЗ

        31.08.2024г.                                                                                                            № 302-О
       пгт. Пойковский

Об организации научно-методической

 работы в 2024 – 2025 учебном году

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (в ред. Федеральных законов от 17.02.2021 №

10-ФЗ, от 24.03.2021 № 51-ФЗ, от 05.04.2021 № 85-ФЗ, от 20.04.2021 № 95-ФЗ, от

30.04.2021 № 114-ФЗ, от 11.06.2021 № 170-ФЗ, от 02.07.2021 № 310-ФЗ, от 02.07.2021

№ 351-ФЗ), положения о научно-методическом совете МОБУ «СОШ№1» пгт.

Пойковский, плана работы школы на 2024-2025 учебный год, с целью организации и

проведения научно-методической работы в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации и руководству научно-методической

работой на заместителя директора Мандзюк С.В.

2. Назначить руководителями отделов научно-методической службы:

2.1. отдел мониторинга – Непомнящую И.Н., методиста;

2.2. отдел научного общества «Поиск» - Пивненко М.А., заместителя директора.

3. В целях организации методической работы в школе назначить:

3.1. куратором объединения руководителей предметных кафедр и методических

объединений Мандзюк С.В., заместителя директора;

3.2. руководителями предметных методических объединений:

- точных наук – Дубынину Е.Ю., учителя математики;

- естественных и общественных наук – Твердохлебову М.А., учителя

истории;

- русского языка и литературы – Иванову Н.А., учителя русского языка и

литературы;

- физического и эстетического воспитания – Дроздова А.А., учителя

физической культуры;

3.3.   руководителями предметных кафедр:

- иностранных языков – Саитгалиеву Л.Б., учителя английского языка;

- начальных классов – Голендухину А.В., учителя начальных классов.

4. Руководителям предметных кафедр и методических объединений организовать

работу педагогов в соответствии с «Положением о школьной кафедре»,

«Положением о методическом объединении», предоставить план работы на 2024-

2025 учебный год в электронном виде и на бумажном носителе Мандзюк С.В.,

заместителю директора, в срок до 30.09.2024 года.

5. Создать научно-методический совет школы в составе:

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_377254/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100009
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_377254/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100009
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_380350/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100009
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_381385/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100009
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_382525/0000000000000000000000000000000000000000/#dst100008
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_383353/6a73a7e61adc45fc3dd224c0e7194a1392c8b071/#dst100036
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389004/b004fed0b70d0f223e4a81f8ad6cd92af90a7e3b/#dst100012
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389111/3f30b673efce96c7eae8e3d78c44ad34994ffa3c/#dst100194

5.1.   Председатель: Мандзюк С.В., заместитель директора;

- Члены НМС: Гусак И.В., Пивненко М.А., Долгих Н.М., Никифорова Т.В.,

Яблокова Е.Л., заместители директора; Дроздов А.А., учитель физической

культуры, Саитгалиева Л.Б., учитель английского языка, Мяновская И.В.,

учитель начальных классов, Заборовская А.В., учитель химии,

Твердохлебова М.А., учитель истории, Дубынина Е.Ю., учитель

математики.

6. Утвердить план научно-методической работы согласно Приложению 1.

7. Утвердить график аттестации педагогических кадров МОБУ «СОШ № 1» пгт.

Пойковский на 2023 – 2024 учебный год согласно Приложению 2.

8. Назначить кураторов из числа членов администраторов школы за методическими

объединениями и кафедрами:

- точных наук –Пивненко М.А., заместителя директора;

- естественных и общественных наук – Заборовскую А.В., заместителя

директора;

- русского языка и литературы – Яблокову Е.Л., учителя русского языка и

литературы;

- физического и эстетического воспитания – Мандзюк С.В., заместителя

директора;

- иностранных языков – Кокорев В.Н., директора;

- начальных классов – Гусак И.В., заместителя директора;

9. Делопроизводителю Варлаковой Д.С. довести данный приказ до сведения

педагогических работников через информационный стенд.

10.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                   В.Н. Кокорев

Рассылка:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

В Дело 1

Всего 1

С приказом ознакомлен(а):

Фамилия И.О. Подпись

Гусак И.В.

Дроздов А.А.

Дубынина Е.Ю.

Заборовская А.В.

Иванова Н.А.

Мандзюк С.В.

Голендухина А.В.

Непомнящая И.Н.

Никифорова Т.В.

Пивненко М.А.

Саитгалиева Л.Б.

Твердохлебова М.А.

Яблокова Е.Л.

Исполнитель: Делопроизводитель
Отрязкина Дарья Сергеевна

8(3463) 21-10-20